C.O.N.L F.C.L.

AMMINISTRAZIONE COMUNALE
PRO LOCO
PIEVE DEL CAIRO

S.C. PEDALE PAVESE
FAVIA - VIA PASINO, 17

91" CIRCUITD
CICLISTICO
PIEVESE

QUARTO TROFEO pantiifle
PER DILETTANTI
CATEGORIA ELITE UNDER 23

Pieve del Cairo
Martedi 15 settembre 2009



REGOLAMENTO

Gara indefta dal’Amministrazione Comunale di
Pieve del Cairo in collaborazione con la Pro
Loco ed organizzata dalla Societa Ciclistica
Pedale Pavese - Via Pasino, 7 - 27100 Pavia
per MARTEDI' 15 SETTEMBRE 2009 denominata
91° CIRCUITO PIEVESE (QUARTO TROFEO pantﬁflé

per Dilettanti Elite Under 23.

GO FO FO

PERCORSO

Pieve del Cairo - Frazione Cambid - Bivio
Gambarana - Pieve del Cairo, da ripetersi 12 volte
per un totale di km. 130.

GO GO FO

ISCRIZIONI

Si ricevono presso: Societd Ciclistica Pedale
Pavese tel. 0382-579035 - Fax 0382-0131167.

GO FO GO

RITROVO E PARTENZH

Il ritrovo é fissato per le ore 13 a Pieve del Cairo
“Bar AL PARCO da ADE". La partenza verrd data
alle ore 14,30 presso il PARCO GIOCHI.



VARIE

Per quanto non contemplato nel presente regola-
mento vige quello della F.C.I., corse su strada.

GO GO 3O

PREMI

Sono quelli stabiliti dalla tabella F.C.l., oltre a
premi extra classifica dal 1° al 10° classificato (al
1° Euro 300,00).

FO 3O 3O

PREMI DI RAPPRESENTANZHA
Coppa dal 1° al 3° arrivato e TROFEO pantiifie
alla Societa del 1° arrivato.

GO FO FO
PREMI DI TRAGUARDO

Offerti da sportivi e ditte locali: I'elenco verrd reso
noto alla partenza.

GO FO b
RESPONSHRILITA

La Societd organizzatrice declina ogni responsa-
bilitd per incidenti che dovessero accadere a per-
sone o cose prima, durante ed al termine della
corsa.



| VINCITORI DELLE EDIZIONI DEL DOPOGUERRA

1947
1948
1949
1950
1951
195%
1953
1954
1955
1956
1958
1959
1960
1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967
1969
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979

Barberis G.
Barberis G.

Milano Ettore
Cerastico Abele
Spallazzi Ulisse
Gervasoni Mario
Cappagli Giuseppe
Cappagli Giuseppe
Cassano Colombo
Cassano Colombo
Daglia Giuseppe
Musone Pietro
Antonini Piero
Cremona Alfio
Marcoli Raffaele
Morellini Alberto
Arreni Carlo
Plebani Francesco
Vanzin Franco
Pella Adriano

Fusar Imperatore G.
Ballardin Fiorenzo
Dell’Acqua Pierangelo
Zanoni Bruno

Masi Donato
Bartolaso Ruggero
Piacessi Francesco
Folloni Daniele
Carretta G. Luigi
Chiodini Luigino

1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008

Mosole Walter
Pavanello Giuliano
Angiolini Renato
Gasparotto Giorgio
Rigamonti Giorgio
Borile Massimiliano
Scalabrin Tiziano
Pezzetti Enrico
Brambilla Walter
Tomi Maurizio
Verdi G. Paolo
Piazzalunga Stefano
Raimondi Giancarlo
Dante Stefano
Simonetti Simone
Dante Stefano
Ferrari Riccardo
Giucolsi Roberto
Ratti Eddy

Andreis Agostino
La Falce Maurizio
Tagliabue Manuel
Grillo Paride

Grillo Paride
Amerighi Fabrizio
Tizza Francesco
Rossi Enrico

Buts Vitaliy
Canziani Daniele



